РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания
депутатов Первомайского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 04.10.2016 № 4 «О формировании постоянных
комиссий Собрания депутатов Первомайского
сельского поселения четвертого созыва»

          Принято
Собранием депутатов                                                        27 августа 2019  года

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Первомайского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 25.07.2018г № 104, решением Собрания депутатов Первомайского Сельского поселения от 27.08.2019г                № 161 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Первомайского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение»,  Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 04.10.2016 № 4 «О формировании постоянных комиссий Собрания депутатов Первомайского сельского поселения четвертого созыва» следующее изменение:
1.1. Абзац первый подпункта 1.2. пункта 1 после слов «здравоохранению, образованию» дополнить словами «и межнациональным отношениям.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
глава Первомайского сельского поселения                             В.А. Акользин

х. Малотокмацкий
27.08.2019  года
№ 162